FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 017/2025

Torna sem efeito a Portaria nº 011/2025, de 02 de janeiro de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN, no uso de
suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Tornar sem efeito, a Portaria nº 011/2025, de 02 de janeiro
de 2025, de sua autoria, bem como os efeitos por ela gerados.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 02 de janeiro de 2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Canguaretama/RN, 20 de janeiro de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

JOSÉ ELÂNIO SOUZA DE LIMA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSE ELANIO SOUZA DE LIMA
Código Identificador: 61741588

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2025.
EDIÇÃO 2075. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br